
COMUNE DI SARROCH
Città Metropolitana di Cagliari

a

A-AMM - AREA AMMINISTRATIVA, ATTIVITA' PRODUTTIVE, SUAP E TURISMO

DETERMINAZIONE

Num.: 566 Data: 06/05/2019

OGGETTO ; Rettifica Determinazione 241 del 25/02/2019 - Modifica creditore
a a a

******************
IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA, SUAPE, ATTIVITA’ PRODUTTIVE E TURISMO

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014;
Visto il D.Lgs. n. 118/2011;
Visto l’art n. 163 c. 5 (T.U.E.L.);
Visto lo Statuto comunale;
Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
Visto il Regolamento comunale sui controlli interni;
Visto il decreto del Sindaco n. 16/2018 di conferimento dell’incarico di Responsabile dell’Area Amministrativa,
SUAPE, Attività Produttive e Turismo;
Richiamate:

 la deliberazione di Consiglio Comunale n. 21 del 21.06.2018, esecutiva, con la quale è stato approvato il
Documento Unico di Programmazione 2018-2020;

 la deliberazione di Consiglio Comunale n. 22 del 21.06.2018, esecutiva, e successive modificazioni ed
integrazioni con la quale è stato approvato il bilancio di previsione finanziario 2018-2020;

 la deliberazione di Giunta Comunale n. 3 del 23.01.2019 sull’attribuzione dei budget finanziari relativi
all’esercizio provvisorio anno 2019;

Richiamata altresì la determinazione del responsabile dell’area amministrativa n°241 del 25/02/2019 con la quale
venivano impegnate le risorse necessarie per la partecipazione del Responsabile di Area Ing. Gian Luca Lilliu al
percorso formativo organizzato da TAG 18 a Bruxelles nel periodo 25-27 marzo 2019;
Considerato che cosi come specificato in premessa della det. 241 del 25/02/2019 il corso è stato organizzato dalla
TAG18 in collaborazione con la Camera di Commercio Italo-Belga e che quest’ultima è il soggetto accreditato alla
gestione delle quote di partecipazione al seminario formativo;
Che con la determinazione di cui sopra il creditore identificato invece è la TAG 18 con sede in Via Rio Palmas 3 –
CAGLIARI;
Ritenuto opportuno pertanto procedere alla rettifica del creditore;
Visto il Cig n°Z7127268A1;

DETERMINA



Di procedere alla rettifica della determinazione n°241 del 25/02/2019 modificando il creditore sostituendo TAG18
con la CAMERA DI COMMERCIO BELGO-ITALIANA con sede in Avenue Henri Jaspar, 113 1060
BRUXELLES – IBAN BE 41 6430 0009 0310 BIC: BMPBBEBB BANCA MONTE DEI PASCHI BELGIO –
BRUXELLES;
Di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all’articolo 147-bis, comma
1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e
correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente
provvedimento da parte del responsabile del servizio;
Di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini dell’amministrazione trasparente di cui al d.Lgs. n.
33/2013; 8)
Di rendere noto ai sensi dell’art. 4 della legge n° 241/1990 che il Responsabile del procedimento è Angelo Tolu;
Di trasmettere il presente provvedimento:

 all’Ufficio segreteria per l’inserimento nella raccolta generale;
 all’Ufficio Ragioneria per il controllo contabile e l’attestazione della copertura finanziaria della spesa.

L'ISTRUTTORE
TOLU ANGELO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
TOLU ANGELO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)



PARERE TECNICO

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere Favorevole.

Data: 06/05/2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Responsabile A-AMM - AREA AMMINISTRATIVA, ATTIVITA' PRODUTTIVE,

SUAP E TURISMO
TOLU ANGELO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi

dal 06/05/2019 al 21/05/2019

Data, 06/05/2019
L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

VACCA MANUELA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)


